
ZARZĄDZENIE  Nr 6/2008 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2008 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z obowiązku oddania w użytkowanie wie-
czyste w drodze przetargu, nieruchomości Skarbu Państwa położonej w gminie Sta-
szów, oznaczonej w obrębie 6 Grzybów jako działki: Nr 910/2 i Nr 911/2 o łącznej 
powierzchni 1,4164 ha.  
 
 

Na podstawie art.11 ust.2 w związku z art.23 ust.1 pkt 7 i art.37 ust.3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2004 r. Nr 261, 
poz.2603 ze zm.), zarządzam co następuje: 
 
 
§ 1  Wyrażam zgodę na zwolnienie z obowiązku oddania w użytkowanie wieczyste 
w drodze przetargu, nieruchomości Skarbu Państwa położonej w gminie Staszów, 
oznaczonej w obrębie 6 Grzybów jako działki: Nr 910/2 i Nr 911/2 o łącznej po-
wierzchni 1,4164 ha, na rzecz Rzeszowskiego Zakładu Energetycznego Dystrybucja 
Spółka z o.o. w Rzeszowie oraz odpłatnego przeniesienia prawa własności budowli 
tj. wiaty, znajdującej się na w/w gruncie. 
 
 
§ 2  Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Staszowskiemu, jako organowi 
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej, 
 
 
§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI 
 

/-/ Bożentyna Pałka-Koruba 
 


